
UCHWAŁA NR XX/145/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Brodnickim, a Gminą 
Zbiczno w zakresie realizacji zadania publicznego z zakresu udostępniania informacji danych 

przestrzennych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)1)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Powiatem Brodnickim w sprawie realizacji zadania 
własnego gminy z zakresu udostępniania informacji danych przestrzennych. 

§ 2. Na podstawie ww. porozumienia Powiat Brodnicki będzie udostępniał informacje danych 
przestrzennych na stronie internetowej geoportalu Powiatu Brodnickiego. 

§ 3. Na realizację przedmiotu porozumienia Gmina Zbiczno przekaże środki finansowe w kwocie 
3.600,00 zł rocznie (słownie trzy tysiące sześćset złotych 00/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Brak treści przypisu 

Id: 1190D8C6-B4F2-44DC-BF27-23AFF68E7146. Podpisany Strona 1




